
Załącznik Nr 5  
do protokołu Nr XXVIII/2006 
z Sesji Rady Gminy Stare Pole  
z dnia 27 czerwca 2006 r. 

 
 

UCHWAŁA  Nr XXVIII/222/2006 
Rady Gminy Stare Pole 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2006 r. przez Gminę 
Stare Pole dla Powiatu Malborskiego 
 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142  , poz.1591 , z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz. 558 , Nr 113  
poz. 984, Nr 153 poz.1271 i   Nr 214 poz.1806 ,z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568 , z 
2004 r. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203  i Nr 167 poz.1759 ,  z 2005 r. Nr 172 poz.1441 i 
Nr 175 poz.1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz.128 )  oraz art.167 ust.2 pkt.5 i art.175  ustawy z 
dnia  30 czerwca  2005  roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104,  Nr 169 
poz.1420 oraz z 2006 r. Nr 45 poz.319  )  uchwala się ,  co następuje :  
 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXVII/217/2006 Rady Gminy Stare Pole  z dnia 28 kwietnia 2006 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2006 r. przez Gminę Stare Pole dla Powiatu 
Malborskiego   § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1.1.  Gmina Stare Pole udziela dla Powiatu Malborskiego w 2006 r. pomocy finansowej  
             z przeznaczeniem na : 
            1/ pokrycie kosztów remontu drogi powiatowej Nr 2936 G Stare Pole – Złotowo – do  
                wysokości 200.000 zł.  
            2/ zakup umundurowania bojowego dla straŜaków -  kwota 2.000  zł.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


